
UzMetiens • 29.06.2024 20:54 (1)

UzMetiens

No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 +/- Sum

 Par 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 60

Vīrieši

1 Edgars Meilands 4 3 3 2 3 4 2 3 3 2 3 4 3 3 2 4 3 2 4 -3 57

2 Pāvels Voitkevičs 4 4 3 2 2 3 2 3 3 3 4 3 3 3 3 2 3 3 5 -2 58

3 Pāvels Brokāns 4 3 2 1 2 3 4 4 4 3 5 3 4 3 3 3 3 2 4 0 60

4 ★ Kristaps Legzdiņš 4 3 3 2 3 4 4 3 2 4 3 4 4 3 2 3 2 2 6 +1 61

5 Andris Lukjanovs 6 3 3 2 4 4 3 4 4 2 4 4 3 2 2 4 2 3 3 +2 62

5 Jānis Ažēns 4 3 4 3 2 4 3 3 3 4 4 3 3 3 3 2 2 4 5 +2 62

7 Jānis Zemzāle 4 3 3 4 4 4 3 2 4 2 4 4 3 4 3 3 2 3 4 +3 63

8 Toms Šteinbergs 4 4 3 3 3 5 3 4 3 3 5 4 4 3 4 2 3 4 5 +9 69

8 Austris Bērziņš 4 3 3 4 3 3 4 3 3 4 4 5 5 4 4 3 3 4 3 +9 69

10 Kristaps Kubliņš 3 3 5 4 4 4 3 4 5 3 8 3 4 2 2 3 2 3 5 +10 70

10 Jorens Naudiņš 5 3 3 4 5 3 4 3 3 4 8 3 4 3 2 3 3 3 4 +10 70

12 Oskars Zandersons 5 3 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 +11 71

13 Einārs Vētra 4 3 3 5 4 6 4 4 3 3 6 4 3 4 4 3 3 4 7 +17 77

14 Mārtiņš Frīdenbergs 7 3 5 2 3 5 3 3 3 4 6 4 4 5 3 3 6 4 5 +18 78

15 Agnis Vītols 5 5 3 3 5 5 5 4 4 3 7 3 5 5 3 3 3 3 5 +19 79

https://discgolfmetrix.com/2881852
https://discgolfmetrix.com/2881852


UzMetiens • 29.06.2024 20:54 (2)

LĪGO svētku UzMetiens...

Jā, jā, pareizi izlasīji - uzmetīsim diskus Līgo rītā, lai vakarpusē kārtīgi var nosvinēt svētkus un atpūsties.

Koncepts pavisam vienkāršs:

Satiekamies Mežaparkā sākot no plkst. 09:00.
Dalīsimies divās divīzijās.
Grupas sadalīsim vai nu pa 4 vai 5 (atkarībā no dalībnieku skaita)
Grupas dalīsim pēc DGM reitinga.
Cīņa notiks tikai savas grupas ietvaros.
Spēlēsim 1 apli - starts plkst. 10:00
Bet galvenais noteikums - Uzmest diskus nepiespiestā gaisotnē!

Apbalvošana:

Kopumā ceram apbalvot līdz pat 19 uzvarētājiem.
Katras grupas uzvarētājs balvā iegūs 20€ ne dāvanu karti
Abu divīziju labākie rezultāti iegūs noderīgu balvu lustīgākiem svētkiem!

Pārspēles, ja nepieciešams:

Pārspēles notiks katras grupas ietvaros!

Spēlētāji ar grupā vienādo rezultātu pēc sava apļa izspēlēšanas turpina spēlēt nākamos grozus (aiz pēdējā
groza izspēles) kamēr nosaka uzvarētāju! 
Pēc pārspēles izspēlēšanas uzvarētāju paziņo turnīra direktoram sūtot sms uz numuru 29665006: GRUPAS
NR., Uzvarētājs

Dalība UzMetienā:

10€ + 1€ ACE banka. 

Ja ACE neiemetīs, tad ACE uzkrājumu pievienosim vīkliju ACE bankai!  

Info tālrunis - 29665006 (Andris)

https://discgolfmetrix.com/2881852


UzMetiens • 29.06.2024 20:54 (3)

https://discgolfmetrix.com/2881852


UzMetiens • 29.06.2024 20:54 (4)

https://discgolfmetrix.com/2881852


UzMetiens • 29.06.2024 20:54 (5)

Hole-by-hole statistics

  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 Tot %

Par 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 60

Avg 4.5 3.3 3.3 2.9 3.3 4.1 3.5 3.4 3.3 3.2 5 3.7 3.7 3.4 2.9 2.9 2.9 3.1 4.6 67.1

Difficulty 13 7 10 1 8 19 14 11 9 6 18 16 17 12 2 3 4 5 15 7.1

Hole in one 1 1 0%

Birdie -1 1 1 5 3 2 1 1 3 2 2 5 3 5 3 2 39 14%

Par 0 9 12 10 4 6 4 6 7 9 6 6 6 6 7 7 10 8 7 5 135 47%

Bogey 1 3 2 2 4 4 7 5 7 4 6 2 8 7 4 3 2 1 5 6 82 29%

Double Bogey 2 1 1 2 1 2 3 2 1 2 1 2 2 1 21 7%

Triple Bogey 3 1 1 1 1 1 5 2%

Other >3 2 2 1%

https://discgolfmetrix.com/2881852

